

# **THE FACIAL LOUNGE ApS**

Sankt Jørgens Allé 5  
1615 København V

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/11/2016**

---

**Gitte Gertsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THE FACIAL LOUNGE ApS  
Sankt Jørgens Allé 5  
1615 København V

CVR-nr: 32321933

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016 for The Facial Lounge ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlings godkendelse.

København V, den 14/11/2016

**Direktion**

Lisilya Dewi

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er skønhedsklinik og kosmetologi.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Indregning og måling

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, som indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

Nyanskaffelsesåret med en kostpris under DKK 12.900 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Der indgår forventede brugstider som følger: Brugstid Restværdi  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5år 0%

### Finansielle anlægsaktiver

Depositum måles til kostpris.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnes under aktiver og omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt måles til nominel værdi.

### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		325.751	339.053
Vareforbrug .....		-59.728	-73.465
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>266.023</b>	<b>265.588</b>
Personaleomkostninger .....		0	-8.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.054	-17.436
Andre driftsomkostninger .....		-214.895	-204.934
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>39.074</b>	<b>34.283</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-167
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>39.074</b>	<b>34.116</b>
Skat af årets resultat .....		-10.936	9.373
<b>Årets resultat .....</b>		<b>28.138</b>	<b>43.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	
Overført resultat .....		-22.462	43.489
<b>I alt .....</b>		<b>28.138</b>	<b>43.489</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		6.928	10.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.370	14.227
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>12.298</b>	<b>24.352</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.298</b>	<b>24.352</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		33.131	50.440
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>33.131</b>	<b>50.440</b>
Andre tilgodehavender .....		22.400	22.400
Periodeafgrænsningsposter .....		339	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>22.739</b>	<b>22.400</b>
Likvide beholdninger .....		251.215	221.587
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>307.085</b>	<b>294.427</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>319.383</b>	<b>318.779</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		220.494	192.355
Forslag til udbytte .....		-50.600	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>249.894</b>	<b>272.355</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.400	1.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.400</b>	<b>1.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.126	13.105
Skyldig selskabsskat .....		9.660	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.365	31.919
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		36.938	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.089</b>	<b>45.024</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.089</b>	<b>45.024</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>319.383</b>	<b>318.779</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	15.986	71.194
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.986</b>	<b>71.194</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-5.86	-56.967
Årets afskrivning	-3.197	-8.857
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-9.058</b>	<b>-65.824</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.928</b>	<b>5.370</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen